Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №2 «Изюминка» города Дагестанские Огни

368670 г. Дагестанские Огни,                                                                E-mail: ognidou2@mail.ru
               ул.М. Горького 51

                                                       Приказ

	    25.08. 2021 г.                                                             № 56

О проведении мероприятий ВСОКО.

       На основании Положения о внутренней   системе оценки качества образования МБДОУ №2 «Изюминка» ,  приказа № 55 от 25.08.2021 г. Об утверждении состава рабочей группы  для проведения мониторинга внутренней системы оценки качества образования в   МБДОУ №2 «Изюминка»

Приказываю:

1. Рабочей группе службе мониторинга провести процедуру внутренней оценки качества образования МБДОУ №2 «Изюминка», с использованием плана мероприятий для данной процедуры и оценить:
- открытость ДОУ для родителей  и общественных организаций  путем мониторинга официального сайта  ДОУ (До 20.09.2021 г.);
- комфортность условий, в которых осуществляется образовательная деятельность путем анализа  актов готовности к началу учебного года;
- условия качества реализации образовательной  деятельности  в ДОУ на основании анализа листов оценивания  образовательной деятельности педагогов, анализа участия ДОУ и педагогов ДОУ в конкурсах разного уровня;
- удовлетворенность родителей качеством предоставляемых услуг ДОУ на основании анкетирования родителей( до 15.05.2022 г.)
2.  Заместителю заведующего по ВМР Мурадовой А.М. по результатам работы рабочей группы по ВСОКО подготовить аналитическую  справку       в срок -до 30.05.2022 г.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Заведующий МБДОУ
«Детский сад №2 «Изюминка»	Шихгасанова Ш.И.